
ZARZĄDZENIE Nr 1339/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.05.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie przez Zespół Placówek Resocjalizacyjno-
Socjoterapeutycznych w Krakowie nieruchomością będącą własnością Gminy Miejskiej Kraków 

położoną w Krakowie przy ul.  Górka Narodowa, na cele budowlane.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, Dz. U. z 2018 poz. 130), art. 11 ust. 1, art. 25 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650), art. 30 
ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1332, 1529, Dz. U. z 
2018 r. poz. 12, 317, 352, 650) oraz art. 140 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 459, 933, 1132, Dz. U z 2018 poz. 398, 650) – zarządza się, co następuje:

§1.1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Zespół Placówek Resocjalizacyjno-
Socjoterapeutycznych w Krakowie z siedzibą przy ul. Górka Narodowa 116, nieruchomością 
oznaczoną jako działka nr 200/2 o pow. 0,1001 ha obręb 29 Krowodrza objętą księga wieczystą Nr 
KR1P/00249326/3, stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków, w celu rozbiórki obiektów po 
byłej oczyszczalni ścieków. 
             2. Zobowiązuje się Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych 
w Krakowie do uzyskania wszelkich uzgodnień wymaganych przepisami prawa budowlanego. 
             3. Niniejsza zgoda zachowuje ważność przez okres 12 miesięcy od daty podpisania 
niniejszego zarządzenia i stanowi podstawę do złożenia przez Zespół Placówek Resocjalizacyjno-
Socjoterapeutycznych w Krakowie oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane stosownie do art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. 
            
          §2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

          §3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


